INDICAÇÃO W 4<58/84.

ExmS Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio. .

"M******-^.. y,_

A P R 0 V/i D 0
iscuesão

Em

'rí-QK—i

PRES ÍTE
t»--

CONSIDERANDO, que cabe ao Vereador',
presentante do povo, solicitar através de documentos

pedidos verbais, às autoridades constituidas, obras

venham beneficiar a populaçãu.

como re

e

que

CON5IDER-.NDO, que a Municipalidade tem envi^
dado eforços no sentido de dotar o Bairro de São Crist£

v~c de infra-estrutura condizente com o progresso local.

C0\'SI ER .NDC que a Rua Djalma Mzevedo, depen

R uade de calçamento apenas no trecho compreendido da
Bispo Almir dos Santos até a Rua Governador Valadares ,

no Bairro da São Cristovão»«• '.1

U D I C 0 à ilesa, após ouvido o Soberano

Plenário, seja enviado expediente ao Excelentíssimo

nhor Prefeito Municipal, solicitando calçamento para

trecho da rua acirna referendada*

Se

o

5\L^ D.iS SESJUtS, 27 de junho de 1 9 8 4»

aJ\ <a
' VE iClDOR 0NI.13 CORDEI min ire

a u t o . r